

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی: **اجرای پتروپالایشگاه شهید سلیمانی با ۹ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری بهار ۱۴۰۲ آغاز می‌شود**

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده نفتی با بیان اینکه عملیات اجرایی پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در فصل بهار امسال با سرمایه‌گذاری ۹ میلیارد یورویی آغاز خواهد شد، گفت: پالایشگاه خوزستان هم با مشارکت یک سرمایه‌گذار خارجی احداث می‌شود.

جلیل سالاری با اشاره به تازه‌ترین وضع پتروپالایشگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه خوزستان بیان کرد: بند «ل» بصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ به وزارت نفت تکلیف کرد که از طریق شرکت تابع ذی‌ربط یعنی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران تا سقف سهامداری ۲۰ درصد با مشارکت بخش خصوصی در سرمایه‌گذاری در طرح‌های پتروپالایشگاهی مشارکت کند که یکی از این طرح‌ها، پتروپالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای شهید سلیمانی است. وی افزود: مطالعات امکان‌سنجی این طرح در قالب هفت سناریو انجام شده و خوراک این پتروپالایشگاه نفت خام سنگین و فوق‌سنگین است، ۳۰ درصد محصولات تولیدی فرآورده‌های پتروشیمی شامل انواع زایلن، پلیمر و بوتادین و پروپیلن و ۷۰ درصد تولیدات نیز پالایشگاهی و تولید نفت کوره این پتروپالایشگاه صفر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: برای اجرای این پروژه، کنسرسیومی از هلدینگ‌های پتروشیمی، پالایشی، بانک‌ها و صندوق‌ها شکل گرفت و مشارکت‌نامه تنظیم و امضا شد، مطالعات مکان‌یابی این طرح و مذاکرات درباره استحصال زمین انجام و حدود ۴۵۰ هکتار زمین در بندرعباس در نظر گرفته شده است.

سالاری ادامه داد: دلیل انتخاب این مکان وجود زیرساخت لازم در بندرعباس به‌دلیل وجود دو پالایشگاه مهم کشور در این منطقه است، از این رو دیگر نیازی به هزینه تازه نیست، به موازات این موضوع، مطالعات محیط زیستی، پدافند غیرعامل، پیش‌بینی و مطالعات اولیه طراحی بنیادی انجام شده است.

پنجمین فراخوان ارزیابی صلاحیت مناقصه‌گران دستگاه مرکزی وزارت نفت منتشر شد

پنجمین فراخوان ارزیابی صلاحیت مناقصه‌گران دستگاه مرکزی وزارت نفت برای استفاده از توانمندی ها و حمایت حداکثری از سازندگان داخلی، ایجاد بانک اطلاعات منابع واحد، تسریع در تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز در فضای رقابتی و با توجه به درخواست‌های چندباره و گسترده شرکت‌های سازنده و تأمین‌کننده از وزارت نفت برگزار شد.

به نقل از معاونت مهندسی، تمامی سازندگان و تأمین‌کنندگان داخلی می‌توانند، پس از دریافت کد عضویت ۵ رقمی ایرانکد از تارنمای www.irancode.ir و تأمین توکن و گواهی‌های الکترونیکی مورد نیاز، با ثبت نام در تارنمای شرکت فاوا نفت صبا کیش به نشانی www.megan.ir، به پورتال سامانه تأمین الکترونیکی کالای وزارت نفت به نشانی ep.mop.ir مراجعه و نسبت به درج اطلاعات و تکمیل فرم پرسش نامه ی خود اظهاری اقدام کنند.پژوهش و فناوری وزارت نفت در راستای استفاده از توانمندی‌ها و حمایت حداکثری از سازندگان داخلی، ایجاد بانک اطلاعات منابع واحد، تسریع در تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز در فضای رقابتی و همچنین با توجه به درخواست‌های مکرر و گسترده شرکت‌های سازنده و تأمین‌کننده (اعم از شعبه شرکت اصلی خارجی، نماینده انحصاری، نماینده، انباردار و غیره) از وزارت نفت، در تهیه فهرست بلند دستگاه مرکزی و پیگیری از اقدامات به عمل آمده و همچنین، براساس قانون برگزاری مناقصات پنجمین فراخوان ارزیابی صلاحیت مناقصه‌گران دستگاه مرکزی وزارت نفت منتشر کردهچنین، تلفن گویا با شماره ۰۲۱-۶۱۶۲۷۸۸۰-۲۱، برای پاسخ گویی به هر گونه اشکال در کاربری سامانه، آماده است. پس از ثبت و صدور نهایی فرم‌های تکمیل شده، اضافه کردن هر گونه اطلاعات جدید، منوط به اخذ مجوز از دستگاه مرکزی به نشانی یاد شده است و ضروری است، شرکت‌ها در تکمیل فرم‌های مربوط که ملاک ارزیابی صلاحیت و رتبه‌بندی است، کمال دقت را بنمایند.

آگهی موضوع ماده ۳

قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات صداره موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه ویلامعارض متقاضی مجز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند .(وزارت محومه عشرت بخشیان خراجی طبق دادنامه حصر وراثت ۱۳۵۳ - ۷۶/۰۷/۲۰ احکام شعبه اول دادگاه عمومی آبادان ششداگت یکباب خانه به نشانی شطیط کوجه شش متری روبروی مسجد امام حسین خریداری شده از مالک رسمی محمد جواد سه دهی وغیره به مساحت ۱۲۶/۹۴ متر مربع طبق رای شماره ۱۲۰۵ - ۱۳۷۷/۰۸/۱۱ قسمنی ۱۳۷۷/۰۸/۱۱ - ۷۶/۰۷/۲۰ واقع در بخش ۵ آبادان)بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۳/۰۱ شناسه آگهی: ۱۵/۲-الف

بی نیاز

سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان



آئین روز زمین پاک با ابتکار مجموعه مدیریت عملیات غیرصنعتی و با هدف فرهنگ سازی در راستای صیانت از محیط زیست برگزار شد

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل



یادداشت‌تفاهم و نقشه‌راه همکاری‌های ایران و سوریه در بخش نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد

صادرات نفت در دولت سیزدهم ۲ برابر شد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در بازدید از جزیره خارک اعلام کرد که با اقدام‌های مؤثر، صادرات نفت در دولت سیزدهم ۲ برابر شده است.

محسن خجسته‌مهر در نشست‌ی تخصصی با عباس غریبی، سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران و مدیران و رؤسای این مجموعه در جزیره خارک ضمن تشریح توسعه شرکت پایانه‌های نفتی ایران از خارک تا جاسک (از غرب تا شرق)، از نکا تا بندرعباس (از شمال تا جنوب)، همچنین بندر خشک آپرین تهران (در مرکز ایران) را با رویکرد احداث، نوسازی و بازسازی همه این مناطق گفت: اعتبار طرح‌ها و پروژه‌های پایانه‌های نفتی ایران ۳ هزار میلیارد تومان است که ۸۰ درصد اعتبارات بر اساس مصوبات شرکت ملی نفت ایران مربوط به دولت سیزدهم هستند. نگاه ما به پایانه‌ها نگاه بلندمدت است و جزیره خارک از نظر جغرافیایی میان پایانه‌های دنیا برترین به شمار می‌آید و باید در بالاترین سطح استانداردهای جهانی اداره شود.

وی افزود: ارتقای سیستم‌های اعلان و اطفا ی حریق، تعمیرات اساسی مخازن، به‌روزرسانی سیستم‌های اندازه‌گیری نفت (میترینگ)، احداث مخازن جدید با ظرفیت ۴ میلیون بشکه در خارک، ۱۰ میلیون بشکه در جاسک و ۵۰۰ هزار بشکه در تهران و ارتقا و نوسازی سیستم‌های موجود از جمله اقدام‌ها برای توسعه پایانه‌های نفتی ایران هستند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به نقش کارکنان در بهره‌وری سازمان اشاره و تصریح کرد: کارکنان به‌عنوان مهم‌ترین دارایی، نقشی اساسی در تعالی سازمان دارند و پشتوانه محکم نظام، دولت و صنعت شیرینگی، خدمت‌گ و این وظیفه ما را در جبران خدمات کارکنان سنگین‌تر می‌کند.

خجسته‌مهر تأکید کرد: صادرات نفت‌خام و میعانات گازی در مقایسه با زمانی که دولت تحویل گرفته شد، دو برابر شده است. این به‌معنای آن است که امکانات، تأسیسات، لجستیک و خدمات دریایی خارک، به‌طور کامل در اختیار صادرات است و از طرفی شرکت میترینگ، خدمات پهلودهی و هدایت کشتی‌ها و ناوگان حمل‌ونقل صادراتی، توانمندی دارد و یک ناوگان کامل است.

وی گفت: شرکت پایانه‌های نفتی ایران برای اینکه به شکل مدرن و مبتنی بر فناوری‌های نو اداره شود، چه از نظر سخت‌افزار و نرم‌افزار، باید هرچه سریع‌تر برنامه پنج‌ساله را تدوین کند زیرا همه تخصیص اعتبارات بر مبنای برنامه توسعه‌ای خواهد بود.معاون وزیر نفت افزود: ایمنی نقش اساسی در شرکت‌ها دارد و ایمنی در مخازن ذخیره‌سازی بسیار حائز اهمیت است. برای دستیابی به اهداف، پدافندغیرعامل شرکت باید سیستمی و هوشمند اداره شود. تعمیرات اساسی مخازن خارک در اولویت قرار گیرد، برای انجام پروژه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای به‌طور حتم از توانمندی و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و از توان متخصصان بومی استفاده شود، مهارت‌آموزی با همکاری سازمان فنی حرفه‌ای برای جوانان جویای کار منطقه در دستور کار باشد و طرح‌های نیمه‌کاره یا راکد با جدیت پیگیری شوند

و پایان یابند. امضای قرارداد تردد شناورها ی مسافربری مسیر بوشهر – گناوه

– خارک و مسیر برگشت

در سفر یک روزه مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، با حضور

غلامعلی صفایی‌بوشهری، نماینده ولی‌فقیه در استان و امام

جمعه بوشهر، عبدالکریم جمیری، نماینده مردم بوشهر، گناوه، دیلم و خارک در مجلس شورای اسلامی و عباس غریبی سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران قرارداد تردد دو شناور مسافربری امضا شد. عباس غریبی در آیین انعقاد این قرارداد گفت: یکی از مشکلات اساسی اهالی جزیره خارک بحث تردد دریایی بود که با حمایت شرکت ملی نفت ایران، نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی و هم‌افزایی مدیران ارشد استان، ساماندهی لازم انجام شد.

وی با اشاره به مصوبه‌های سفر اردیبهشت‌ماه پارسال مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به جزیره خارک افزود: در سفر اخیر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به این جزیره با مصوبه و اعتباری که در نظر گرفته شد، خوشبختانه قرارداد اجاره این شناورها برقرار و مشکلات اهالی جزیره برطرف شد. سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران تصریح کرد: این شناورها با ظرفیت ۳۰۰ و ۲۶۰ نفر مسافران را در مسیرهای بوشهر و گناوه به جزیره خارک و مسیر برگشت جابه‌جا می‌کنند و ارزش این قراردادها در مجموع ۲۴ میلیارد تومان است.

حسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز در این مراسم گفت: منطقه خارک جزو راهبردی‌ترین دارایی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران است که ویژگی‌های متعددی از نظر سیاسی، اجتماعی، نظامی و اقتصادی دارد و تمام زنجیره فعالیت‌های شرکت ملی نفت ایران به این جزیره به‌عنوان آخرین حلقه مهم صادرات ختم می‌شود و درآمد اقتصادی در همین‌جا به فعلیت می‌رسد.

وی به نقش کارکنان صنعت نفت و مردم خارک در دوران

دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: در بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ تهدید دشمن در این جزیره، حتی یک روز صادرات نفت کشور قطع نشد و این نشان از پشتیبانی، اراده و کمک مردم شریف خارک دارد که این وظیفه ما در خدمت‌رسانی به این مردم را سنگین‌تر می‌کند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: معتقدیم توسعه باید متوازن، همه‌جانبه و پایدار باشد و در کنار توسعه شرکت‌ها باید توسعه شهری، اجتماعی، فرهنگی و... نیز داشته باشیم. خجسته‌مهر تأکید کرد: در بخش اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی امروز مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان پروژه به بهره‌برداری رسید. یک دستگاه سی‌تی‌اسکن، یک دستگاه OPG، سیستم تصفیه پسماندهای بیمارستان صنعت نفت خارک و تخصیص دو فروند شناور مسافربری، اورژانس بالگردی و استقرار ایفا از جمله اقدام‌هایی بود که در زمینه مسئولیت اجتماعی در جزیره خارک مصوب و اجرایی شده است.

امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری شرکت پایانه‌های نفتی با ۲ شرکت دانش‌بنیان

در جریان سفر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به جزیره خارک، به‌منظور رونق تولید و ساخت داخل تجهیزات، استفاده حداکثری از توان تولیدکنندگان کشور، انتقال دانش، تکنولوژی، همچنین تحقق خودکفایی و ایجاد اشتغال پایدار، تفاهم‌نامه‌های همکاری بین شرکت پایانه نفتی ایران و دو شرکت دانش‌بنیان داخلی امضا شد.

عباس غریبی، سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران، در این

آیین گفت: یکی از دغدغه‌های زیست‌محیطی صنعت نفت در

برگزاری آیین بزرگداشت روز زمین پاک

این موضوع در گرو دانش زیست محیطی جامعه و ارزشی است که مردم جهت صیانت از محیط زیست، برخورد مفروض دانسته، و خود را نسبت به آن مسئول می‌دانند.

در حاشیه این گردهمایی رضا مرادی سرپرست حفاظت از محیط زیست ستاد گفت: حفاظت از محیط زیست یک وظیفه همگانی بوده و ما می‌بایست این میراث گرانبها را برای نسل‌های بعدی نیز محافظت و مراقبت نماییم. در ادامه علیرضا کاظمی رئیس HSE مدیریت عملیات غیرصنعتی ضمن بیان اهمیت

یادداشت تفاهم و نقشه‌راه همکاری‌های ایران و سوریه در صنعت نفت امضا شد

بلندمدت ایران و سوریه را که طی این سفر در سطح مقام‌های عالی دو کشور امضا شد، آغازگر فصلی نو در روابط دوستانه و برادرانه دو کشور برشمرد.بعداظهر ۱۳ اردیبهشت‌ماه مقام‌های ارشد ایران و سوریه در حضور رئیسی و بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه ۱۴ سند همکاری در بخش‌های تجاری، نفت و انرژی، فنی-مهندسی، مسکن، حمل‌ونقل ریلی و هوایی، مناطق آزاد و بخش خصوصی، ارتباطات و فناوری و زلزله و امدادرسانی و تسهیل امور زیارتی را امضا کردند.



بهره‌برداری از یک دستگاه سی‌تی‌اسکن، یک دستگاه OPG و سیستم تصفیه پسماندهای بیمارستان صنعت نفت خارک از جمله برنامه‌هایی بود که در این آیین انجام شد.

برگزاری نشست شورای فرهنگ عمومی جزیره خارک در پایانه خارک

غلامعلی صفایی بوشهری، نماینده ولی فقیه در استان بوشهر نیز در نشست شورای فرهنگ عمومی جزیره خارک با اشاره به سابقه تاریخی و مقاومت این جزیره، فرهنگ منطقه را متمایز دانست و بیان کرد: این تمایز، هویت فرهنگی منحصر‌به‌فرد اهالی بومی این منطقه را شکل می‌دهد.

وی با بیان اینکه شورای فرهنگ عمومی، بالاترین شورای استان است، بر برگزاری منظم آن تأکید کرد و گفت: تصمیم‌های شورای فرهنگ عمومی مکمل تصمیم‌های شورای اداری و پیگیری مصوبه‌های آن لازمه موفقیت این شورا است. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر اظهار کرد: دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی بسا بهره‌گیری از ظرفیت متخصصان برای اولویت‌بندی و تصمیم‌گیری راه‌اندازی شود.

رئیس پایانه نفتی خارک هم در سخنانی گفت: شورا از لحاظ ماهیتی، یک نهاد هماهنگ‌کننده، رصدگر و تأمین‌کننده راهبرد و خوراک راهبردی برای دستگاه‌های فرهنگی و مجموعه‌های عمل‌کننده در حوزه فرهنگ است.

وی تصریح کرد: با دستور عباس غریبی، سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران، این شرکت در جزیره خارک در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اقدام‌های بسیار مناسبی انجام داده است. محمود کارگر، امام جمعه جزیره خارک نیز وحدت بین شیعه و سنی را مهم‌ترین ویژگی مردم جزیره خارک اعلام و بر برنامه‌ریزی برای تقویت این مهم تأکید کرد.

احمدرضا شیخ کنعانی، امام جمعه اهل سنت این جزیره هم، وحدت و همبستگی را لازمه موفقیت این جزیره دانست. براساس این گزارش، در بدو ورود مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به جزیره خارک به همراه غلامعلی صفایی بوشهری، نماینده ولی فقیه و امام جمعه بوشهر، عبدالکریم جمیری، نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران با حضور در گلزار شهدای جزیره خارک، ضمن قرائت فاتحه و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا، به مقام شامخ شهدای این جزیره ادای احترام شد.